
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2015/

Código da publicação: 2015

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 04:32:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 009/2025 - Contratação de empresa especializada para realizar serviços de
desinsetização, desratização, controle de outras pragas e limpezas de caixas d`água para Secretaria
de Educação e escolas Municipais.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para realizar serviços de desinsetização, desratização,
controle de outras pragas e limpezas de caixas d`água para Secretaria de Educação e escolas
Municipais. Para mais informações Licitacon e PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2025 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2015/pdispensa-de-licitacao-0092025-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-servicos-de-desinsetizacao-desratizacao-controle-de-outras-pragas-e-limpezas-de-caixas-dagua-para-secretaria-de-educacao-e-escolas-municipaisp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/330ba7ce81103df760bab17b0ceac88c.doc

